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Dermz Żel do Mycia
Twarzy i Ciała na AZS
Łuszczycę 500ml
Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907222288191

Opis produktu

Healpsorin
✅ Kompleksowa terapia dla osób zmagających się z łuszczycą, AZS, ŁZS i silnym łupieżem.

Czterej bohaterowie na twoje skórne zmartwienia.
Co to jest: Cztery produkty opracowane tak, aby działały synergicznie. Dzięki nowemu, ultra-nawilżającemu i niedrażniącemu
zestawowi 4-stopniowej pielęgnacji przywrócisz równowagę swojej skórze.

HEALPSORIN BODY WASH 500ml Łagodnie
oczyszcza skórę, nie naruszając jej bariery
ochronnej
✅ odpowiedni w pielęgnacji skóry dotkniętej chorobami zapalnymi

✅ produkowany w Unii Europejskiej, zgodnie ze standardami GMP

✅ zawiera Dermosoft® Decalact, dzięki czemu działa silnie przeciwdrobnoustrojowo

Prawidłowa pielęgnacja nie ogranicza się jedynie do kremów i maści - równie ważny jest wybór środka myjącego, który nie
podrażni delikatnej skóry z łuszczycą czy AZS. Żel do mycia twarzy i ciała Healpsorin™ nie tylko dogłębnie oczyści, ale
również będzie pielęgnował i koił skórę. To koniec z uporczywym swędzeniem czy pieczeniem po myciu!

Dlaczego warto stosować naturalny żel do mycia Healpsorin™? Wyróżnia się on przede wszystkim:

✅ przemyślanym składem, który zawiera jedynie bezpieczne składniki pochodzenia roślinnego

✅ silnym działaniem przeciwdrobnoustrojowym

✅ formułą, która nie wysusza i nie podrażnia skóry przy codziennym stosowaniu
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Preparat, który dokładnie oczyszcza skórę, ale
nie powoduje jej podrażnienia? Tak, to możliwe!
Żel do twarzy i ciała Healpsorin™ to alternatywa dla agresywnych środków myjących, które zaostrzają objawy łuszczycy i
AZS. Żel chroni skórę przed rozwojem szkodliwych drobnoustrojów, a jednocześnie nie uszkadza bariery hydrolipidowej
naskórka. Zawarte w nim liczne ekstrakty i olejki roślinne przyczyniają się do redukcji podrażnień i stanów zapalnych.

W składzie żelu Healpsorin™ znalazły się jedynie takie składniki, które nie uczulają i nie zatykają porów.

Chorzy na łuszczycę i AZS również mogą cieszyć się piękną, gładką skórą! Drogę do tego stanowi umiejętnie dobrana
pielęgnacja. Działanie żelu do mycia Healpsorin™ warto uzupełnić o regeneracyjny olejek konopny Healpsorin™. W
przypadku zmian łuszczycowych na owłosionej skórze głowy polecamy nasz szampon złuszczający Healpsorin™.

Jak stosować produkt Healpsorin Body Wash?

Healpsorin Body Wash jest przeznaczony do użytku codziennego. Zalecamy stosowanie żelu przed przystąpieniem do
kuracji kremem lub olejkiem Healpsorin.

*zapoznaj się z naszymi pozostałymi produktami Healpsorin, aby móc stosować preparaty w duecie

Żel Healpsorin™ to połączenie naturalnych i
delikatnych składników
✅ sodium Cocoamphoacetate - to łagodny środek myjący wytwarzany z oleju kokosowego. Doskonale usuwa wszelkiego
rodzaju zanieczyszczenia z powierzchni skóry, włącznie z mocnym makijażem. Jednocześnie nie podrażnia i nie wysusza skóry,
w związku z czym jest bezpieczny dla osób z łuszczycą i AZS

✅ dermosoft® Decalact - naturalna substancja czynna, która wykazuje silne właściwości antyseptyczne. Zapobiega
rozwojowi bakterii i grzybów oraz ogranicza nadmierne wydzielanie sebum, dzięki czemu żel myjący Healpsorin™ sprawdzi
się również w pielęgnacji cery trądzikowej

✅ mocznik - silnie nawilża skórę, poprzez wiązanie cząsteczek wody w jej głębszych warstwach. Sprawia, że skóra jest miękka
i gładka w dotyku

✅ ekstrakt z arniki - pomaga łagodzić stany zapalne, kojąc skórę dotkniętą łuszczycą czy AZS. Zawarte w ekstrakcie
składniki aktywne pobudzają regenerację skóry, przyspieszając gojenie się ran

✅ ekstrakt z rumianku - przynosi ulgę swędzącej czy piekącej skórze. Odpowiada za to wysoka zawartość bisabololu, który
działa przeciwzapalnie i przeciwświądowo. Bogactwo związków aktywnych w ekstrakcie z rumianku sprawia, że żel do
mycia Healpsorin™ regeneruje i odżywia skórę
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